Ὁ ὑπερούσιος Θεὸς οὐσιώθη καθ' ἡμᾶς ἐκ σοῦ, Παρθένε, καὶ ὠράθη ὡς βρέφος ὁ πρὸ αἰώνων Πατέρι καὶ θεῖω συνυπάρχων Πνεύματι· ὄθεν ὡς αὐτοῦ σε δοξάζομεν μητέρα.

Φωτεινοτάταις λαμπάσι τοῦ ἐκ σοῦ σαρκωθέντος, Παρθένε παναγία, ὑπὲρ νοῦν οἱ Θεοτόκον εἰδότες σε φωτιζόμεθα πίστει, καὶ σκότους ἐκλυτρούμεθα παθῶν, καὶ πάντων κινδύνων καὶ πάσης περιστάσεως.

*Ex Canone in SS. Paternitium, et Coprum, die 9 (64****).*

Mortifica cordis mei affectiones, tu, quæ vitam nostram Christum ineffabiliter peperisti, o Virgo nuptialis thalami nescia, spes eorum qui recurrunt ad te.

O porta salutaris, pœnitentiæ portas, utpote benigna protectrix, aperi mihî, et a peccati portis libera me, custodiens me divina potentia tua.

Corpus accepit ex visceribus tuis Deus Verbum, o Dei genitrix puella, et ut infans visus est, exhibens universis admirandam ac stupore plenam regenerationem.

Ille qui erat perfectissimus, factus homo ex te, o Virgo innupta, corruptam hominum essentiam deificavit.

Incessabili voce ad te clamamus: Gaude, o in-

Ἐκ τοῦ Καρόνος εἰς τοὺς ἀγίους μάρτυρας Πρόκλον καὶ Ἰλαρίωνα, ἡμέρα β'.

Γόν τῶν ἀκοῶν τῆς προμήτορος Εὐας Γαβριήλ σοι προσφωνῶν τὴ Χαῖρε ἀληθῶς ἐξετίναξε, Δέσποινα· μόνη γάρ τὸν ἀναιρέτην τῆς κακίας τοῦ ὄφρου ὑπὲρ νοῦν τε καὶ λόγον ἐκύησας.

Λῦσον, Παρθένε, τὸν δεσμόν τῶν κακῶν μου, συνδέουσα τῇ στοργῇ με τοῦ ἐκ σοῦ τεχθέντος Λόγου, πανάμωμε, καὶ σῶσόν με, Δέσποινα, ταῖς ἰκεσίαις σου.

Συντριβὲν τῇ παραβάσει τῶν χειρῶν σου τὸ ποίημα κατοικτεῖρων, Λόγε, μήτραν ἀπειρόγαμον ὤκησας, καὶ ἐν δυσὶ ταῖς οὐσίαις προελήλυθας, ἀφθαρσίας καινίζων ὁδοὺς τοῖς εἰδῶσι σε.

Τίς δύναται τὸ σὸν ἐρμηνεῦσαι μυστήριον, ὦ Δέ-

(64****) Menæa non habent.

Dissolvisti, o intemerata, primorum parentum maledictionem, cum peperisti sine voluntate carnis, o veneranda, illum qui voluntate sua divini manifeste universa produxit.

O Deo gratissima, quæ regem Christum peperisti, utpote regina, eos, qui ad te recurrunt, dignos fac regni cœlorum.

Deus, qui est solus, solum uterum tuum purum invenit, et corporatus est, et agnitus homo salvans hominem: unde te tanquam causam bonorum agnoscentes, psallimus: Benedicta tu, quæ Deum in carne peperisti.

138 Supersubstantialis Deus substantia nostra factus est ex te, o Virgo, et apparuit tanquam infans, ille qui ante sæcula est cum Patre et Spiritu divino: quare tanquam illius matrem te glorificamus.

Lucidissimis lampadibus illius, qui ex te, o Virgo sanctissima, supra mentis captum incarnatus est, nos, qui te Deiparam fideliter agnoscimus, illuminemur, et a tenebris passionum, omnique periculo atque adversitate liberemur.